reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas; 

8.11.4. Declaração conjunta conforme edital. 

Estimativas do Valor da Contratação 

9.1. Estima-se que a ATA de Registro de Preços poderá ter valor total de até R$ R$ 166.801,40 

(Cento e sessenta e seis mil e oitocentos e um reais com quarenta centavos). 

9.2 O valor unitário levado em consideração por levantamento do estudo técnico é de R$ 8.340,07 

Adequação orçamentária 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados